
14
15 1817 19

13
21

20

25

4
5

1
2

24

8

16

22

3

11

12

23

9

10

6
7

I

I
 1 : 6 2633

31 28
32

2930

274

4T双柱举升机/ITA-BT240
           所有画圈编号的零件为推荐备件（易损件）
All cirplaced position numbers are recommended spare parts

项目号 零件号 说明 数量

1 J101-1000018 长栏杆 2

2 J101-1020000 焊接桥板 1

3 J101-1030000 盖板焊接 1

4 J101-1000002 支臂转轴 4

5 J101-1110000 锁轴组件 4

6 GB12613-25X28X15 卷制轴套d25X15 4

7 GB894.1-25 轴用弹性挡圈 A型 25 4

8 J103-1000001 3.5同步滑轮 4

9 J101-1151000 微动开关组件 2

10 J101-1090000 链座组焊 2

11 J101-1060000 支臂组件二 2

12 J103-1040000 3.5滑车组件 2

13 J101-1120000 主控箱 1

14 J101-1190000 380V3.5T泵站总成 1

15 J101-1000008 泵站支架 1

16 J101-1080000 同步轮组件 2

17 J101-1070000 油缸组件 2

18 J101-1000001 板式链 2

19 J101-1140000 液压油管系统 1

20 J101-1000003 防撞橡胶 4

21 J101-1050000 支臂组件一 2

22 J101-1100000 遮挡帘组件 2

23 J103-1010000 3.5立柱焊接 2

24 J101-1000010 电磁铁罩 2

25 J101-1000019 短栏杆 2

26 J101-1000024 电磁锁扭簧 2

27 J101-1000016 D27隔套 4

28 J101-1000013 0.5压簧 2

29 J101-1000012 电磁铁 2

30 J101-1000011 电磁铁座 2

31 J101-1003000 电磁铁拉板线 4

32 J101-1000017 销轴 2

33 J101-1000015 安全齿牙 2

34 GB79-M10×20 内六角圆柱端紧定螺钉 2

35 J101-1080004 d25.5垫 8

36 GB6178-M16 1型六角开槽螺母 A级 M16 2

37 J101-1000004 拉簧 4

38 GB41-M8 六角螺母 C级 M8 4

39 GB70.1-M8×20 内六角圆柱头螺钉 M8×20 4

40 GB77-M8×10 内六角平端紧定螺钉 M8×10 10

41 GB70.1-M5×45 内六角圆柱头螺钉 M5×45 2

42 GB70.1-M5×35 内六角圆柱头螺钉 M5×35 2

43 GB889.1-M5 六角锁紧螺母 M5 4

44 GB17880.5-M6×16.5 平头六角铆螺母 M6×16.5 4

45 GB70.3-M6×20 内六角沉头螺钉 M6×20 6

46 GB894.2-38 轴用弹性挡圈 B型 38 8

47 GB95-8 平垫圈 C级 8 12

48 GB5781-M8×16 六角头螺栓 4

49 GB95-6 平垫圈 C级 6 20

50 GB70.1-M6×25 内六角圆柱头螺钉 M6×25 8

51 GB70.1-M6×45 内六角圆柱头螺钉 M6×45 4

52 GB41-M6 六角螺母 C级 M6 4

53 GB70.1-M6×10 内六角圆柱头螺钉 M6×10 8

54 GB70.1-M8×16 内六角圆柱头螺钉 M8×16 8

55 GB70.1-M4×8 内六角圆柱头螺钉 M4×8 8

56 GB70.1-M6×20 内六角圆柱头螺钉 M6×20 4

57 GB96.2-4 大垫圈 C级 4 4

58 GB70.1-M4×12 内六角圆柱头螺钉 M4×12 4

59 J101-1000025 Φ2X48 R型销 8

60 GB95-10 平垫圈 C级 10 2

61 GB70.1-M10×20 内六角圆柱头螺钉 M10×20 2

62 GB91-3.2×32 开口销 3.2×32 2

63 J101-1000027 立柱上座开口垫 4

64 J101-1000028 挂簧轴 2

65 J101-1123000 电线总汇 1

66 J103-1160000 3.5T标贴说明书 1

67 GB41-M16 六角螺母 C级 M16 2

68 J101-1000030 J101Φ25胶堵 2

69 GB93-4 标准型弹簧垫圈 4 4

70 J105-1000006 减震垫 4

71 J101-1123008 接线端子台 6

72 J101-1000033 72-95喉箍 4

REVISION A-03
J103-1000000

第 1 页，共 12 页

2019-05-04



4T双柱举升机/AITA-BT240

REVISION A-03
J103-1000000

第 2 页，共 12 页 2019-05-04



1

3

2

4

5

原图号：CCG4D0580-01004

4T滑车组件
项目号 零件号 说明 数量 材料

1 J103-1041000 3.5升降车体 1  焊接件

2 J101-1040001 尼龙滑块 4 超高分子量聚乙烯

3 J101-1040002 滑块调整垫 12 Q235t1.5

4 GB41-M14 六角螺母 C级 M14 2

5 GB70.1-M14×30 内六角圆柱头螺钉 M14×30 2

REVISION A-01
J103-1040000

第 3 页，共 12 页 2019-05-04



6

5

3
2

1

7

4

1098

支臂组件一
           所有画圈编号的零件为推荐备件（易损件）
All cirplaced position numbers are recommended spare parts

序号 零件号 名称 数量 材料

1 J201-1340000 托盘总成 1 总成

2 J101-1053000 587末节臂 1 焊接件

3 J101-1052000 498次节臂 1 焊接件

4 J101-1050002 橡胶保护套 1 橡胶

5 J101-1051000 600支撑臂 1 焊接件

6 J101-1050001 扇面齿轮 1 铁基粉末冶金

7 GB70.1-M8×20 内六角圆柱头螺钉 M8×20 3

8 GB79-M8×20 内六角圆柱端紧定螺钉 M8×20 1

9 GB6172.1-M8 六角薄螺母 M8 2

10 GB79-M8×16 内六角圆柱端紧定螺钉 M8×16 1

REVISION  A-06
J101-1050000

原图号：5-106946

第 4 页，共 12 页 2019-05-04



5
4

3
2

1

8
10

6

7

9

支臂组件二
           所有画圈编号的零件为推荐备件（易损件）
All cirplaced position numbers are recommended spare parts

项目号 零件号 说明 数量 材料

1 J201-1340000 托盘总成 1 总成

2 J101-1063000 738末节臂 1  焊接件

3 J101-1062000 643次节臂 1  焊接件

4 J101-1061000 750支撑臂 1 焊接件

5 J101-1050001 扇面齿轮 1 铁基粉末冶金

6 GB70.1-M8×20 内六角圆柱头螺钉 M8×20 3

7 J101-1050002 橡胶保护套 1 橡胶

8 GB79-M8×20 内六角圆柱端紧定螺钉 M8×20 1

9 GB79-M8×16 内六角圆柱端紧定螺钉 M8×16 1

10 GB6172.1-M8 六角薄螺母 M8 2

REVISION A-06
J101-1060000

原图号：5-106948

第 5 页，共 12 页 2019-05-04



4

5

6

7

321

油缸组件
           所有画圈编号的零件为推荐备件（易损件）
All cirplaced position numbers are recommended spare parts

项目号 零件号 说明 数量 材料

1 J101-1071000 4.5T举升机油缸 1  总成

2 J101-1072000 4.5焊接叉 1 焊接件

3 GB70.1-M10×16 内六角圆柱头螺钉 M10×16 2

4 C-01-100000B R型销 1 外购件

5 J101-1070003 卷制翻边轴套 2 外购件

6 J101-1070002 94链条导轮 1 Q235d110

7 J101-1070001 链轮轴 1 45#d30

REVISION A-01
J101-1070000

原图号：5-800006

第 6 页，共 12 页 2019-05-04



7
8
9
10 11

3

4
5

6

12

原图号：CCG4D0580-0101

同步轮组件
           所有画圈编号的零件为推荐备件（易损件）
All cirplaced position numbers are recommended spare parts

项目号 零件号 说明 数量 材料

1 J101-1080006 同步钢丝绳 1 外购件

2 GB93-20 标准型弹簧垫圈 20 2

3 GB41-M20 六角螺母 C级 M20 2

4 GB95-20 平垫圈 C级 20 2

5 J101-1080001 立柱顶板 1 Q235t16

6 J101-1081000 滑轮叉架 1 焊接件

7 GB894.1-25 轴用弹性挡圈 A型 25 1

8 J101-1080004 d25.5垫 2 Q235t1.5

9 GB12613-25X28X15 卷制轴套d25X15 1 外购件

10 J101-1080002 同步滑轮 1 Q235d120

11 J101-1080003 滑轮芯轴 1 40CrNiMo

REVISION A-03
J101-1080000

第 7 页，共 12 页 2019-05-04



6

4
3

2

1

5

遮挡帘组件
           所有画圈编号的零件为推荐备件（易损件）
All cirplaced position numbers are recommended spare parts

项目号 零件号 说明 数量 材料

1 J101-1100003 遮挡帘拉簧 2 65Mn d1

2 J101-1101000 遮挡帘 1 总成

3 GB70.1-M8×30 内六角圆柱头螺钉 M8×30 2

4 GB96.2-8 大垫圈 C级 8 2

5 GB95-8 平垫圈 C级 8 2

6 GB41-M8 六角螺母 C级 M8 2

REVISION A-02
J101-1100000

原图号：CCG4D0580-0184

第 8 页，共 12 页 2019-05-04



1

2

3

4

5
6

87 9

原图号：5-106934

锁轴组件

项目号 零件号 说明 数量 材料

1 MH-12-1360011 手柄球M10XSD32 1 外购件

2 J101-1110003 齿轮锁压簧 1 65Mn

3 J101-1110004 衬套 1 Q235d38

4 J101-1110001 锁轴 1 Q235d28

5 J101-1110002 锁定齿轮 1 铁基粉末冶金

6 GB879.1-5×32 弹性圆柱销 直槽 重型 5×32 1

7 GB96.2-12 大垫圈 C级 12 1

8 GB41-M12 六角螺母 C级 M12 1

9 GB70.1-M12×30 内六角圆柱头螺钉 M12×30 1

REVISION A-02
J101-1110000

第 9 页，共 12 页 2019-05-04



1

2

3

4 5 6 7 10

13

11 12

14

15

16

98

18 1719

主控箱
           所有画圈编号的零件为推荐备件（易损件）
All cirplaced position numbers are recommended spare parts

Pos. Cod num. Description Qt

1 J101-1122001 Plastic cover 1

2 TC-E-270BA31 Button switch 1

3 TC-E-7202401 Power Indicator Lamp 1

4 TC-E-2401616 Switch 1

5 TC-E-2702343 Button switch 1

6 J101-1122M00 Button switch 1

7 TC-E-3940024 Transformer 1

8 TC-E-7400001 Earthing terminal 1

9 TC-E-5130000 Fixing clip 4

10 TC-E-5110025 Connection terminal 11

11 TC-E-4280124 AC contactor 1

12 TC-E-4400224 Intermediate relay 1

13 TC-E-43Z6324 Time relay 1

14 TC-E-7101512 Fuse 3

15 TC-E-7128323 Safety box 3

16 J101-1121001 Mounting plate 1

17 J101-1121007 10A fuse 1

18 TC-E-5110006 Safety terminal 2

19 J101-1121004 1A fuse 1

REVISION A-04
J101-1120000.-英

第 10 页，共 12 页 2019-05-04



1

2

3

6

7

8

11

12

13

105

4

9

液压油管系统
           所有画圈编号的零件为推荐备件（易损件）
All cirplaced position numbers are recommended spare parts

Pos. Cod num. Description Qt

1 J101-1141000 Rubber tube 1

2 J101-1140100 Combination pipe 1

3 J101-1140005 Fitting 3

4 JB982-14 Washer 8

5 J101-1140004 Double eye fitting 1

6 J101-1140200 Combination pipe 1

7 J101-1145000 Rubber tube 2

8 J101-1140300 Combination pipe 1

9 J101-1140400 Combination pipe 1

10 J101-1143000 Parachute valve 1

11 J101-1140011 Extention 1

12 J101-1140500 Fitting 1

13 J101-1140008 Fitting - eye 1

版本 A-06

J101-1140000

第 11 页，共 12 页 2019-05-04



2

5

3

1

4

微动开关组件
           所有画圈编号的零件为推荐备件（易损件）
All cirplaced position numbers are recommended spare parts

项目号 零件号 说明 数量

1 GB818-M4×30-H 十字槽盘头螺钉 M4×30-H 2

2 J101-1151001 微动开关座 1

3 J101-1151003 微动开关 1

4 GB95-4 平垫圈 C级 4 2

5 GB889.1-M4 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M4 2

REVISION A-01
J101-1151000

第 12 页，共 12 页 2019-05-04


	分解图三
	工程图视图16
	工程图视图20
	局部视图 I (1 : 6)

	
	分解图一(2)

	
	图纸1(2)
	工程图视图6


	
	图纸1(2)
	工程图视图4


	
	图纸1(2)
	工程图视图4


	
	图纸1(2)(2)
	工程图视图8


	
	分解图(2)
	工程图视图9


	
	图纸1(2)(2)
	工程图视图6


	
	图纸1(2)(2)
	工程图视图13


	
	图纸1(2)(2)
	工程图视图6


	
	图纸1(2)(2)
	工程图视图3


	
	图纸1(2)(2)
	工程图视图8


	
	图纸1(2)(2)
	工程图视图6


	
	图纸1(2)(2)
	工程图视图8


	
	分解图三(2)(2)

	J103-1000000-T.PDF
	分解图三
	工程图视图16
	工程图视图20
	局部视图 I (1 : 6)


	
	图纸1(2)(2)
	工程图视图7


	J103-1000000-T.PDF
	分解图三
	工程图视图16
	工程图视图20
	局部视图 I (1 : 6)





